Et  liberati  secundo  bercario  custodienti 

oves  matrices  et  agnos  tempore  agnellandi 

per  visum  Domini  Umfridi  de  Waleden  iij 
busselli. 

Et  in  liberatione  j  garcioni  custodienti 

agnos  a  xv  die  Aprilis  usque  diem  Sancti 
Michaelis  utroque  die  computato  per  xxiiij 

septimanas  qui  cepit  quarterium  per  xvj  sep- 
timanas j  quarterium  dimidium. 

Summa  xliij  quarteria  iij  busselli  dimi- 
dium. Et  eque. 
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Staurum. 

[/ume]n(a. — Idem    reddit  compotum  de 
iiij  jumentis  carectariis  de  remanencia. 

Summa  iiij. 

De  quibus  in  vendicione  statim  post 

festum  Sancti  Michaelis  quia  debilis  cum 
pullano  suo  lactante  j. 

Summa  j.  FA  remanent  iij  jumenta 
carectaria. 

Pullani.  — Idem    reddit   compotum    de  j 
pullana  femella  lactante  de  remanencia. 

De  exitu  nichil  hoc  anno. 
Summa  j. 

Et  computat  in  vendicione  cum  jumentis 
superius  j. 

Summa  j.         Et  eque. 

Boves. — Idem  reddit  compotum  de  xxvj 
bobus  de  remanencia. 

Et  de  j  de  adjunctione  ". 
Et  de  iij  bobus  de  emptione. 

Summa  xxx. 

De  quibus  in  morina  mensis  Aprilis  ut 

patet  per  rotulum  curie  j  cujus  caro  x  nullius 
valoris. 

Item  in  morina  mense  Julii  j  cujus  caro1 
nullius  valoris. 

In  vendicione  quia  vetus  et  debilis  j  in 
etate. 

Summa  iij.     Et  remanent  xxvj  *  boves. 

Taurus. — Idem  reddit  de  j  tauro  de  re- 
manentia. 

Summa  j.     Et  remanet  j  taurus. 

Vacce. — Idem  reddit  compotum  de  xij 
vaccis  de  remanentia.  Et  de  ij  de  adjunc- 
tione. 

Summa  xij.  Et  remanent  xij  vacce  qua- 
rum  j  sterilis. 

Bovetti. — Idem  reddit  compotum  de  ij 
boviculis  de  remanentia. 

Et  de  ij  de  adjunctione. 
Summa  iiij. 

De  quibus  in  adjunctione  cum  bobus  ut 
superius  j. 

In  venditione  quia  infirmus  j. 
Summa  ij.     Et  remanet  j  bovettus. 

[Juvencule.]— Idem  reddit  compotum  de 
ij  juvenculis  de  remanentia. 

u  This  entry  is  crossed  out. 
*  Carn  in  MS. 

Et  de  v  de  adjunctione. 
Summa  vij. 

De  quibus  in  adjunctione  cum  vaccis  ut 

supra  ij. 
Summa  ij.     Et  remanent  ij  juvence  (sic). 

Idem  reddit  de  vij  vitulis  de  remanentia. 

Et  remanent  vij  quorum  ij  boviculi  et  v 

juvencule. 

[Vituli.'] — Item  reddit  compotum  de  xj vitulis  de  exitu  et  non  de  pluribus  quia  iij 
vacce  fuerunt  steriles  quarum  ij  de  juven- 
carum  adjunctione.